trious family has been named above, but this manor never descended to her, as her mother, Gundreda de Warren, held it in dower during her life, which was prolonged beyond that of her daughter, as we learn from this

the seat of the Bishop, in whose diocese the castle of Courcy was situate, and Serlo, abbot of St. Evroult, had been consecrated bishop of that see on the 22nd June, 1091 ; the other witness was the abbot of Burton-upon-Trent.

Under the rubric " De decima ejusdem ville " the narrative is thus continued : " Non multo post vero tempore predictus abbas cum eodem Willelmo de duabus suprascriptis porcionibus decime sermonem habuit, et de quadam piscatione, que Anglice nominatur Sotiswere, quatinus et istam cum predicta donatione ecclesie Sancte Marie et sibi condonaret. De his quoque rebus, dum abbas se intromitteret apud eundem virum, per viginti maresas argenti finem fecit, ita ut ipse concessum cum litteris sigillatis Regis prefati (Henrici) de omnibus jam dictis donationibus requereret, et requisitum Abbendoniam deferet, et die festivitatis Romani Rothomagensis archiepiscopi (23 October) coram omni conventu monachorum et presentia horum laicorum super altare sancte Marie offerret, Willelmi Regis camerarii, Wini et multorum aliorum. Et misit ipse Willelmus dapiferum suum, Goisfredum, et saisavit inde ecclesiam et abbatem per Willelmum Cellarium. Piscationi adjacent xvii. acre telluris. Que tali ipse abbas decretione monasterii officinis locavit ; capellam predice ville cum rebus suis universis edituo. Duas vero decime dominii partes elemosinario. Piscariam cellarario impertiri curavit."

Under the rubric " Confirmatio Regis Henrici " we read as follows : " Henricus Rex Anglorum Roberto episcopo Lincolnie et Willelmo vicecomiti de Oxenforda et omnibus baronibus Francie et Anglis de Oxenfordsira, salutem. Sciatis quod concedo Sancte Marie de Abbendona et monachis ejusdem loci perpetuo habendum ecclesiam de Neweham et terram et decimam totam ipsius manerii, et alia que ad ipsam ecclesiam pertinent, et piscariam cum omnibus sibi pertinentibus, sicut Willelmus de Curci, dapifer meus, eis dedit et concessit. Testibus Rannulfo Episcopo Dunelmensi et Rogero Bigod per Goiffredum Peccatum apud Corneberiam in die Sancti Luce Evangeliste (18 October.)

This royal concession is of earlier date than the battle of Tenchebray, fought on Saturday, the eve of St. Michael, 1107, when Robert, Duke of Normandy, was made prisoner by Waldrie, the King's chaplain, qui militibus sociatus in certamine constitit, Chancellor of England in 1108, and afterwards ordained Bishop of Laon by Pope Paschal at Avignon in 1109, which diocese he held about three years, up to the 25th April, Friday in Easter week, 1112, when he was assassinated in the cloisters of his cathedral. Woodstock, Cornbury and Whichwood were the names of the demesne forests of the King in Oxfordshire at the time of the Survey in Domesday, and the park of Cornbury was doubtless in the vicinity of Woodstock. Under the rubric " Carta Henrici Regis de diversis rebus quas abbas Faricius adquisivit," we have again this recital : " Et ecclesiam de Niweham cum terra sibi pertinente et decimam ejusdem ville et unam piscariam cum rebus sibi pertinentibus, sicut Willelmus de Curcio predicte ecclesie dedit in elemosina ; " which charter has